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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 32.341 
 - 

 28.161 
 - 

-3,30
-

-3,38
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
57,75
72,67
76,93

59,74
62,75
72,67
76,93

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

46,44%
49,60%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 584.260.392 

  $ 16.144.563.092 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

ACCIONES
CEDEAR
OTROS

432.811.281 
139.142.235 
900.297.343

2.058.828 

4.021.020 
5.247.971 
970.617 

440.118.080
144.133.872
900.297.343

PR
IV

AD
O

S

BOCONES
OTROS TIT.PUB.
LETRAS Y TÍT. DE DEUDA

7.435.675 
6.813.229.938
2.172.594.045

2.969.093.433 4.028.725.575
7.435.675 

13.811.048.946
2.326.078.538

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 12.863.472  228.060.043  14.468.958  255.392.473 

O
BL

. N
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.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 PAMP
 YPFD
 CEPU
 MELI
 BBAR
 ALUA
 GLNT
 BMA

 SUPV
 DISN
 AAPL

88,95
41

688
25,65

19633,5
83,4

32,45
4012

188,25
38,25

2812,5
2014

ACCIONES

-4,5
-5

-2,9
-5,2
2,5
-1,7
-1,2
0,6
-1,8
-4,4
5,1
-0,8

86M741
70M118
49M541
26M285
23M239
21M882
20M910
19M586
19M578
19M062
18M162
14M783

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 AA22X (T+2)
 S2O9X (T+2)
 S11O9 (T+2)
 AY24X (T+2)
 DICA (T+2)
 AA22X (CI)
 AY24X (CI)

 S28N9 (T+1)
 DICYX (T+1)
 DICYX (CI)

2485
2.486

47,786
71,125

71,2
2.493
4505

48
2.506

31
5317,77

5.311

TÍTULOS PÚBLICOS 

0,2
0,5
1

33,4
1,7
-0,7
-4,1
0,7
-4,3
0,3
43

-8,4

1854M947
1523M653
1149M178
973M497
677M709
542M841
508M075
385M322
270M452
219M625
75M512
75M416

Miércoles 13 de noviembre de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Ajuste Implícita 

DLR112019
DLR112019
DLR122019
DLR012020
DLR022020
DLR042020

  61,17 
 67,10 
 70,50 
 73,00 
 75,75 
 78,55 

DÓLAR FUTURO

54,4%
95,6%
83,2%
75,7%
70,3%
68,0%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/NOV19
TRI.ROS/DIC19
AY24DIC19
ORONOV19
WTINOV2019
RFX20DIC19

  257,0 
 169,5 

 2.800,00 
 1.466,5 

 57,2 
 47.330 

FUTUROS

0,00 
0,83 
0,74 
0,31 
0,49 
-1,51 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,65
0,07
-0,05
0,33
-1,21
-0,85
-0,19

ÍNDICES

    106.751 
 3.092 
 8.486 

 27.691 
 9.307 

 23.520 
 7.365 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

-0,19
-0,53
-1,60
0,71
1,49
0,95
1,11

COMMODITIES

337
139
190

1453,7
16,69
62,06
56,80

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,00
0,00
0,02
0,31
0,04
0,00
1,42

USD VS DIVISAS

1,10
1,29

108,84
4,18

19,36
37,58

794,97


